PORTARIA Nº 13.649/2017     DESIGNA SERVIDORA PARA PRESTAR SERVIÇOS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMIN
Qua, 07 de Março de 2018 13:19

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  PORTARIA Nº 13.649/2017

DESIGNA SERVIDORA PARA PRESTAR SERVIÇOS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO.

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais;

 1 / 3

PORTARIA Nº 13.649/2017     DESIGNA SERVIDORA PARA PRESTAR SERVIÇOS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMIN
Qua, 07 de Março de 2018 13:19

R E S O L V E :

Art. 1º DESIGNAR a servidora JULIANA DE PAULA MENDONÇA, TNS/Pedagogo/Superviso
r Pedagógico – Nível - E-22
matrícula nº 26.590-8, para temporariamente prestar assessoria na área de Desenvolvimento
Humano em cursos de capacitação e valorização do servidor, na Secretaria Municipal de
Administração, com carga horária de 4 (quatro) horas/dia, reportando-se diretamente ao
Secretário de Administração.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Prefeitura do Município de Varginha, 08 de fevereiro de 2017.

ANTÔNIO SILVA

 2 / 3

PORTARIA Nº 13.649/2017     DESIGNA SERVIDORA PARA PRESTAR SERVIÇOS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMIN
Qua, 07 de Março de 2018 13:19

PREFEITO MUNICIPAL

LUIZ FERNANDO ALFREDO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO

CARLOS HONÓRIO OTTONI JÚNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

 3 / 3